
__D2330A114169__

__D2330A114171__

__D2330A114173__

__D2330A114174__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014-35/2022
CONTRATADA: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista-EMURC. CONTRATANTE: Município
de Vitória da Conquista. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15.893/2022, ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº
DL 005/2022. OBJETO DO CONTRATO  Prestação de serviço para a execução de obra de melhorias do sistema
viário de São Sebastião, cujo código de ação é 09032021-011795, Modalidade Transferência Especial, conforme
Termo de Referencia e Projeto Básico, Ata de Dispensa de Licitação DL Nº 005/2022 e Processo Administrativo Nº
15.893/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade: 1.011; Elemento: 44.90.51.00. VIGÊNCIA DO CONTRATO :
07/04/2022 a 07/10/2022. DATA DA ASSINATURA : 07/04/2022. VALOR TOTAL DO CONTRATO : R$ 399.992,01
(trezentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e um centavo). Jonas Souza Sala - Secretário
Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013-35/2022.
CONTRATADA: A PNEUMÁTICA DISTRIBUIDORA HIDRAULICA, BORRACHARIA, E CAMARAS DE AR LTDA.
CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63006/2021, Pregão
Eletrônico n.º 001/2022, do tipo Menor Preço por Lote, e Ata de Registro de Preços n.º 007/2022 . OBJETO DO
CONTRATO: Referente fornecimento de ferramentas e equipamentos para compor a Borracharia da Central de
Equipamentos (DESERG), destinados ao serviço de manutenção da frota veicular da Prefeitura Municipal de Vitória
da Conquista, junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana (SEINFRA). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :
Atividade: 2033; Elemento: 44.90.52.00 VIGÊNCIA DO CONTRATO : 01/04/2022 a 31/12/2022. DATA DA
ASSINATURA: 01/04/2022. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 16.693,02 (dezesseis mil seiscentos e noventa
e três reais e dois centavos). Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 070/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 070/2022-FSVC

CONTRATADO: MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 027/2021 Ata de Registro de Preço nº. 088/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 13/04/2022 a 13/11/2022
VALOR: R$ 384.995,00 (trezentos e oitenta e quatro mil novecentos e noventa e cinco reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 073/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 073/2022-FSVC

CONTRATADO: MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 007/2021, Ata de Registro de Preço nº. 027/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ENTORPECENTES,
PSICOTROPICOS E SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 13/04/2022 a 13/11/2022

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.157

segunda, 18 de abril de 2022
Página 7 de 79

Cliente
Realce


